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Datos xerados o0 27/02/2026. Susceptibles de variacion

PRINCIPAIS MERCADORIAS XANEIRO 2026/25

Grupo Mercadoria

Total

Fertilizantes e pensos
Aceite de peixe

Aceites e graxas

Alimentos

Automobiles

Carbons e coque de petroleo
Cemento

Cereais e as suas farifias
Conservas

Frutas,hortalizas e legumes
Granito en bruto

Farifia de peixe

Madeiras, doelas e travesas
Maquinaria

Metais e as suas manufacturas

Mobles e electrodomésticos
Outros granitos e marmores
Outros materiais construcc.
Papel e pasta

Pesca Conxelada

Pezas Auto

Lousa

Produtos Quimicos

Resto mercaduria

Tara equipamentos

Vifio,bebidas,alcoholes e der.

XANEIRO 2026

XANEIRO
DESEMBARQUE | EMBARQUE Total 2025
Ton Ton Ton Ton
164.035 140.662 304.697 319.750
1.197 203 1.400 2.210
1.106 360 1.465 1.177
684 1.084 1.768 2.701
276 5.837 6.113 7.912
9.518 50.020 59.538 53.165
549 1.078 1.627 923
5.918 0 5.918 16.384
0 25 25 55
5.915 869 6.784 10.628
27.572 1.212 28.784 20.848
14.379 5.702 20.081 17.099
851 539 1.391 1.350
699 10.038 10.737 14.405
4.044 8.280 12.324 7.372
15.009 4.708 19.717 22.549
113 139 252 185
395 3.841 4.235 6.277
1.608 2.942 4.550 6.990
237 248 485 726
25.401 4.832 30.233 39.724
6.523 6.671 13.194 13.961
555 1.593 2.148 2.073
8.967 290 9.257 8.434
6.663 6.555 13.218 11.932
25.296 21.295 46.591 47.502
562 2.303 2.865 3.169

% Variacion
-4,71%
-36,67%

24,51%
-34,57%
-22,74%

11,99%

76,29%
-63,88%
-54,81%
-36,17%

38,06%

17,44%

3,01%
-25,46%

67,17%
-12,56%

36,16%
-32,52%
-34,90%
-33,25%
-23,89%

-5,499%
3,62%
9,76%
10,78%
-1,92%
-9,61%

ACUMULADO XANEIRO 2026 ACUMULADO

DESEMBARQUE | EMBARQUE Total XA;%I;ISRO
Ton Ton Ton Ton

164.035 140.662 304.697 319.750

1.197 203 1.400 2.210

1.106 360 1.465 1.177

684 1.084 1.768 2.701

276 5.837 6.113 7.912

9.518 50.020 59.538 53.165

549 1.078 1.627 923

5.918 0 5.918 16.384

0 25 25 55

5.915 869 6.784 10.628

27.572 1.212 28.784 20.848

14.379 5.702 20.081 17.099

851 539 1.391 1.350

699 10.038 10.737 14.405

4.044 8.280 12.324 7.372

15.009 4.708 19.717 22.549

113 139 252 185

395 3.841 4.235 6.277

1.608 2.942 4.550 6.990

237 248 485 726

25.401 4.832 30.233 39.724

6.523 6.671 13.194 13.961

555 1.593 2.148 2.073

8.967 290 9.257 8.434

6.663 6.555 13.218 11.932

25.296 21.295 46.591 47.502

562 2.303 2.865 3.169

% Variacion
-4,71%
-36,67%
24.51%
-34,57%
-22,74%
11,99%

76,29%
-63,88%
-54,81%
-36,17%

38,06%

17,44%

3,01%
-25,46%

67,17%
-12,56%

36,16%
-32,52%
-34,90%
-33,25%
-23,89%

-5,49%

3,62%
9,76%

10,78%

-1,92%

-9,61%



