

PRINCIPAIS MERCADORÍAS XANEIRO 2026/25

Grupo Mercadoría	XANEIRO 2026			XANEIRO 2025	% Variación	ACUMULADO XANEIRO 2026			ACUMULADO XANEIRO 2025	% Variación
	DESEMBARQUE	EMBARQUE	Total			DESEMBARQUE	EMBARQUE	Total		
	Ton	Ton	Ton	Ton		Ton	Ton	Ton	Ton	
Total	164.035	140.662	304.697	319.750	-4,71%	164.035	140.662	304.697	319.750	-4,71%
Fertilizantes e pensos	1.197	203	1.400	2.210	-36,67%	1.197	203	1.400	2.210	-36,67%
Aceite de peixe	1.106	360	1.465	1.177	24,51%	1.106	360	1.465	1.177	24,51%
Aceites e graxas	684	1.084	1.768	2.701	-34,57%	684	1.084	1.768	2.701	-34,57%
Alimentos	276	5.837	6.113	7.912	-22,74%	276	5.837	6.113	7.912	-22,74%
Automóbiles	9.518	50.020	59.538	53.165	11,99%	9.518	50.020	59.538	53.165	11,99%
Carbóns e coque de petróleo	549	1.078	1.627	923	76,29%	549	1.078	1.627	923	76,29%
Cemento	5.918	0	5.918	16.384	-63,88%	5.918	0	5.918	16.384	-63,88%
Cereais e as súas fariñas	0	25	25	55	-54,81%	0	25	25	55	-54,81%
Conservas	5.915	869	6.784	10.628	-36,17%	5.915	869	6.784	10.628	-36,17%
Frutas, hortalizas e legumes	27.572	1.212	28.784	20.848	38,06%	27.572	1.212	28.784	20.848	38,06%
Granito en bruto	14.379	5.702	20.081	17.099	17,44%	14.379	5.702	20.081	17.099	17,44%
Fariña de peixe	851	539	1.391	1.350	3,01%	851	539	1.391	1.350	3,01%
Madeiras, doelas e travesas	699	10.038	10.737	14.405	-25,46%	699	10.038	10.737	14.405	-25,46%
Maquinaria	4.044	8.280	12.324	7.372	67,17%	4.044	8.280	12.324	7.372	67,17%
Metais e as súas manufacturas	15.009	4.708	19.717	22.549	-12,56%	15.009	4.708	19.717	22.549	-12,56%
Mobles e electrodomésticos	113	139	252	185	36,16%	113	139	252	185	36,16%
Outros granitos e mármores	395	3.841	4.235	6.277	-32,52%	395	3.841	4.235	6.277	-32,52%
Outros materiais construcc.	1.608	2.942	4.550	6.990	-34,90%	1.608	2.942	4.550	6.990	-34,90%
Papel e pasta	237	248	485	726	-33,25%	237	248	485	726	-33,25%
Pesca Conxelada	25.401	4.832	30.233	39.724	-23,89%	25.401	4.832	30.233	39.724	-23,89%
Pezas Auto	6.523	6.671	13.194	13.961	-5,49%	6.523	6.671	13.194	13.961	-5,49%
Lousa	555	1.593	2.148	2.073	3,62%	555	1.593	2.148	2.073	3,62%
Produtos Químicos	8.967	290	9.257	8.434	9,76%	8.967	290	9.257	8.434	9,76%
Resto mercadería	6.663	6.555	13.218	11.932	10,78%	6.663	6.555	13.218	11.932	10,78%
Tara equipamentos	25.296	21.295	46.591	47.502	-1,92%	25.296	21.295	46.591	47.502	-1,92%
Víño, bebidas, alcoholes e der.	562	2.303	2.865	3.169	-9,61%	562	2.303	2.865	3.169	-9,61%